
Rezidenční trh: rekordní výsledky prvního čtvrtletí

Author: SF/pb | Published: 14.04.2015

Trh s novými byty v Praze zažil – podle společných dat společností Ekospol, Trigema a Skanska Reality –
rekordní vstup do nového roku. Za první tři měsíce letošního roku se prodalo celkem 1 850 nových bytů, což
bylo o 37 % více než za stejné období roku 2014. Developeři zároveň přepsali rekord v počtu prodaných
bytů za jedno čtvrtletí – dosud jím bylo poslední čtvrtletí roku 2014, kdy se v Praze prodalo 1 700 nových
bytů. Dalších 6 600 bytů mají developeři v současné době připravených k prodeji.

„Z výsledků plyne jasný závěr – lidé chtějí vlastní bydlení. Daří se jim, ohledně své budoucnosti jsou
optimisté a kvůli koupi bytu se nebojí zadlužit. To je pro nás developery skvělá zpráva, ale zároveň výzva k
další přípravě nových projektů. Ekospol v letošním roce uvedl do prodeje již téměř 350 bytů v osmé etapě
projektu Panorama Kyje a první etapě EKOCITY Hostivař. V obou projektech vyprodáváme byty doslova
kosmickou rychlostí,“ říká Evžen Korec, šéf Ekospolu.

14.04.2015 07:49, SF/pb

1/1


